



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60
fax /+48/ 42 206 88 61
REGON: 101745880
iml@iml.biz.pl

Łódź, dnia 17 maja 2018 roku

IMŁ/BZ/16-3/BI/ZP/2018

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dot.: Dostawy wyposażenia meblowego i wyposażenia dla IMŁ Sp. z o.o.

Znak sprawy: 16/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o.o., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1. (Dot.: poz. 1) szafka do zmiany obuwia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 850x400x600mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 850x400x600mm pod warunkiem zweryfikowania

2. (Dot.: poz. 11) regał na sprzęt i aparaturę:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regału wykonanego ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania regał wykonany ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304).

3. (Dotyczy: poz. 12) regał z pięcioma półkami:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regału wykonanego z profili 30x30x1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania regał wykonany z profili 30x30x1,2mm.

4. (Dot.: poz. 13) regał na płyny infuzyjne:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regału wykonanego ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania regał wykonany ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304).

5. (Dotyczy: wymogi ogólne odnoszące się do mebli ze stali nierdzewnej, l.p. 29)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów wyposażonych w wysokiej jakości zamki patentowe dwupunktowe? Meble spełniają wszystkie pozostałe wymogi określone w SIWZ dla mebli ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wyroby wyposażone w zamki patentowe dwupunktowe.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 16.192.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



6. (Dotyczy: poz. 1 stół ze zlewem dwukomorowym):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wykonanego z profili 30x30x1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół wykonany z profili 30x30x1,2mm.

7. (Dotyczy: poz. 1 stół ze zlewem dwukomorowym):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o komorze 600x400x250mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół o komorze 600x400x250mm.

8. (Dotyczy: poz. 2 stół ze zlewem dwukomorowym):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wykonanego z profili 30x30x1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół wykonany z profili 30x30x1,2mm.

9. (Dotyczy: poz. 2 stół ze zlewem dwukomorowym):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o komorze 600x400x250mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół o komorze 600x400x250mm.

10. (Dotyczy: poz. 3 stół roboczy):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wykonanego z profili 30x30x1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół wykonany z profili 30x30x1,2mm.

11. (Dotyczy: poz. 4 stół roboczy):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wykonanego z profili kwadratowych 30x30x1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół wykonany z profili kwadratowych 30x30x1,2mm.

12. (Dotyczy: poz. 4 stół roboczy):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w stopki regulowane w zakresie 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół wyposażony w stopki regulowane w zakresie 20mm.

13. (Dotyczy: poz. 5 stół roboczy):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wykonanego z profili kwadratowych 30x30x1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół wykonany z profili kwadratowych 30x30x1,2mm.

14. (Dotyczy: poz. 5 stół roboczy):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w stopki regulowane w zakresie 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół wyposażony w stopki regulowane w zakresie 20mm.

15. (Dotyczy: poz. 6 stół roboczy z nadstawką):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wykonanego z profili kwadratowych 30x30x1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół wykonany z profili kwadratowych 30x30x1,2mm.

16. (Dotyczy: poz. 6 stół roboczy z nadstawką):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w stopki regulowane w zakresie 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół wyposażony w stopki regulowane w zakresie 20mm.

17. (Dotyczy: poz. 7 stół roboczy z podświetlanym blatem):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wykonanego z profili kwadratowych 30x30x1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół wykonany z profili kwadratowych 30x30x1,2mm.

18. (Dotyczy: poz. 16 wózek do transportu kontenerów narzędziowych):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wykonanego z profili kwadratowych 25x25x1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek wykonany z profili kwadratowych 25x25x1,2mm.

19. (Dotyczy: poz. 17 wózek uniwersalny z blatem roboczym i półką pod blatem):

Czy Zamawiający wymaga, aby wózek był wyposażony w rączkę do prowadzenia? Jeżeli tak, to czy podane wymiary wózka uwzględniają długość rączki czy są to wymiary samego blatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek wyposażony w rączkę do prowadzenia. Zamawiający wyjaśnia, iż nie precyzuje wymiarów. Mogą odnosić się one zarówno do całości jak i do samego blatu.

20. (Dotyczy: poz. 19 wózek do transportu, pojemność 6STE):

Czy Zamawiający zaakceptuje wózek o wymiarach zewnętrznych 960x680x1240mm, mieszczący 6 koszy o pojemności 1 wielkości wsadu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek o wymiarach zewnętrznych 960x680x1240mm, mieszczący 6 koszy o pojemności 1 wielkości wsadu.

21. (Dotyczy: poz. 20 wózek do transportu, pojemność 3STE):

Czy Zamawiający zaakceptuje wózek o wymiarach zewnętrznych 680x680x1240mm, mieszczący 3 kosze o pojemności 1 wielkości wsadu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek o wymiarach zewnętrznych 680x680x1240mm, mieszczący 3 kosze o pojemności 1 wielkości wsadu.

22. Czy Zamawiający zaakceptuje wózek wyposażony w pojedyncze drzwi? Konstrukcja wózka nie wymaga wyposażenia go w drzwi podwójne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek wyposażony w pojedyncze drzwi.

23. (Dotyczy: poz. 1) Pojemniki na czystą i brudną bieliznę):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x510x910mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stelaż o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x510x910mm.

24. (Dotyczy: poz. 1 Pojemniki na czystą i brudną bieliznę):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 400x510x710mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stelaż o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 400x510x710mm.

25. (Dotyczy: poz. 2 wózek na brudną bieliznę):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x510x910mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stelaż o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x510x910mm.

26. (Dotyczy: poz. 2 wózek na brudną bieliznę):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x580x1050mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stelaż o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x580x1050mm.

27. (Dotyczy: poz. 20 stelaż):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x510x910mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stelaż o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x510x910mm.

28. (Dotyczy: poz. 20 stelaż):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x580x1050mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stelaż o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x580x1050mm.

29. (Dotyczy: poz. 21 stelaż przejezdny na worki 60l):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 400x510x710mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stelaż o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 400x510x710mm.

30. (Dotyczy: poz. 22 stelaż przejezdny na worki 120l):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x580x1050mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stelaż o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x580x1050mm.

31. (Dotyczy: poz. 29 taboret obrotowy z oparciem):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu o zakresie regulacji 490/630mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania taboret o zakresie regulacji 490/630mm.

32. (Dotyczy: poz. 30 taboret obrotowy bez oparcia):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu o zakresie regulacji 490/630mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania taboret o zakresie regulacji 490/630mm.

33. (Dotyczy: poz. 33 stojak na kroplówki):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka na kroplówki z zakresem regulacji 1200/2150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stojak na kroplówki z zakresem regulacji 1200/2150mm.

34. (Dotyczy: poz. 33 stojak na kroplówki):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka na kroplówki o konstrukcji ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stojak na kroplówki o konstrukcji ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL.

35. (Dotyczy: poz. 34 stojak na kroplówki i pompy infuzyjne):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka na kroplówki z zakresem regulacji 1200/2150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stojak na kroplówki z zakresem regulacji 1200/2150mm.

36. (Dotyczy: poz. 34 stojak na kroplówki i pompy infuzyjne):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka na kroplówki o konstrukcji ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stojak na kroplówki o konstrukcji ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL.

37. (Dotyczy: poz. 35 stojak do kroplówek):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka na kroplówki z zakresem regulacji 1200/2150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stojak na kroplówki z zakresem regulacji 1200/2150mm.

38. (Dotyczy: poz. 35 stojak do kroplówek):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka na kroplówki o konstrukcji ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stojak na kroplówki o konstrukcji ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL.

39. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 6 tygodni licząc od dnia pisemnego wezwania przez Zamawiającego? Prośbę swoją motywujemy tym, że część asortymentu np. szafy, regały są projektowane indywidualnie, pod wymiar z uwzględnieniem specyfiki danego pomieszczenia, przez co ich wykonanie wymaga większego nakładu pracy konstruktora i działu produkcyjnego, aniżeli w przypadku standardowych pojedynczych mebli mobilnych. Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji wykonuje dokładne pomiary w miejscu montażu mebli. Dodatkowo jest też zobowiązany do uzgodnienia z Zamawiającym min. kolorów mebli, co również może wpłynąć na wydłużenie rozpoczęcia procesu produkcji mebli. Dodatkowo prośbę swoją uzasadniamy okresem oczekiwania na podzespoły do wyrobów i ilością asortymentu zawartego w SIWZ.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

40. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na poprawienie warunków umowy:

- b) w wysokości 0,3% wartości dostarczonego przedmiotu umowy brutto w przypadku uchybienia terminowi określonego w §1 ust.3, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (termin dostawy)
- b) w wysokości 0,3% wartości niedostarczonego przedmiotu umowy brutto w przypadku uchybienia terminowi określonego w §1 ust.3, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (termin dostawy).

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

41.

	Wymogi ogólne odnoszące się do blatów
45	Blaty wykonane z Corianu dostosowany do wymiarów zabudowy-wykończony listwami przyściennymi wykonanymi z Corianu gr. min. 12 mm i uszczelnieniem przeciwwilgociowym i przeciwwodnym do przyległych płaszczyzn. Uszczelnienie wykonane masą desygnowaną do materiału Corian (karta katalogowa spoiny załączona na wezwanie Zamawiającego). Oświadczenie wykonawcy
46	W blacie wykonane otwory/komory (położenie komór w uzgodnieniu z zamawiającym. Komory podwieszane - wykonane z Corianu gr. min. 12 mm.
47	Blaty o grubości min. 16 mm
48	Wymagana redukcja kolonii mikroorganizmów na poziomie min. 99,99% po 24 godzinach, przynajmniej na mikroorganizmy: Escherichia coli, Staphylococcus aureus
49	Blaty łatwe w utrzymaniu czystości, nie stanowiące środowiska rozwoju dla mikroorganizmów

Opis powyżej jest pomieszczeniem opisów odpowiednio dla blatów Trespa oraz Corian, nie ma blatu na rynku, który by spełniał w pełni SIWZ prosimy o udzielenie odpowiedzi jakiego blatu oczekuje Zamawiający. Pkt. 48 jest charakterystycznym zapisem blatów TRESPA

Antibacterial properties		
Determination of antibacterial activity		
> Escherichia coli	> 99,99% reduction	JS Z 2801:2000
> Staph Aureus	> 99,99% reduction	JS Z 2801:2000

Natomiast wyklucza go zapis z punktów 45 i 46. Natomiast Błat Corian spełnia zapisy 45 i 46 natomiast wyklucza go zapis z pkt. 48.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, iż wymaga:
(...)

	Wymogi ogólne odnoszące się do blatów
45	Blat typu Corianu dostosowany do wymiarów zabudowy-wykończony listwami przyściennymi wykonanymi z materiału typu Corian gr. min. 12 mm i uszczelnieniem przeciwwilgociowym i przeciwwodnym do przyległych płaszczyzn. Uszczelnienie wykonane masą desygnowaną do materiału typu Corian (karta katalogowa spoiny załączona na wezwanie Zamawiającego). Oświadczenie wykonawcy
46	W blacie wykonane otwory/komory (położenie komór w uzgodnieniu z zamawiającym. Komory podwieszane - wykonane z materiału typu Corian gr. min. 12 mm.
47	Blaty o grubości min. 16 mm
48	Wymagana redukcja kolonii mikroorganizmów na poziomie min. 99,99% po 24 godzinach, przynajmniej na mikroorganizmy: Escherichia coli, Staphylococcus aureus Odporność na grzyby i bakterie. Nie podtrzymuje wzrostu mikroorganizmów.
49	Blaty łatwe w utrzymaniu czystości, nie stanowiące środowiska rozwoju dla mikroorganizmów

(...)

Dotyczy kryterium oceniania oferty „Wizualizacja”

42. W załącznik nr 1 jest napisane:

- A) Wykonawca przedstawi wizualizację w formacie 3D, wydruk laserowy, w kolorze, zabudowy poszczególnych pomieszczeń potwierdzającą zdolność zamontowania przez wykonawcę wszystkich modułów meblowych ujętych w SIWZ dla każdego pomieszczenia. Wizualizacja perspektywiczna przestrzenna w formacie 3D, wydruk laserowy w kolorze, zawierająca wszystkie elementy opisane w SIWZ i technologii wykonania – 0 pkt.
- B) Wizualizacja perspektywiczna przestrzenna z wizualizacją półprzezroczystą obrazującą wnętrze zabudowy meblowej, zawierająca wszystkie elementy opisane w SIWZ i technologii wykonania zabudowy – 2 pkt.

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga: w przypadku wizualizacji A) należy przedstawić wizualizację pomieszczeń z meblami? W przypadku wizualizacji B) tylko mebli?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga w obydwu przypadkach (A i B) przedstawienia wizualizacji pomieszczeń z meblami, zawierającą wszystkie elementy opisane w SIWZ i technologii wykonania zabudowy.

43. Prosimy o wyjaśnienie i sprecyzowanie ile punktów otrzyma wykonawca za przedstawienie wizualizacji, jak należy odczytywać punktację z załącznika nr 1 gdzie za formę A otrzymujemy

0 pkt., a za formę B) 2 pkt. Jak będzie to przeliczane na punkty końcowe, zapis w SIWZ mówi o 10 pkt. za wizualizację ale którą, jakie zadanie mają punkty 0 i 2.

Odpowiedź: Zamawiający określił w pkt. XII 1. SIWZ i w Załączniku nr 1 do SIWZ sposób oceny ofert w kryterium „Wizualizacja” jaką otrzyma dana oferta, tj.:

Kryterium	Waga [%]	Liczba punktów	Sposób oceny wg wzoru
Wizualizacja (dotyczy części 2 i 3)	10%	10	Liczba punktów za wizualizację w badanej ofercie $W = \frac{\text{Liczba punktów za wizualizację w badanej ofercie}}{\text{Maksymalna liczba punktów za wizualizację spośród badanych ofert}} \times 10 \text{ pkt}$ Maksymalna liczba punktów za wizualizację spośród badanych ofert (w kryterium „Wizualizacja” Zamawiający będzie oceniał zaproponowany rodzaj wizualizacji-sposób przedstawienia).

oraz

(...)

Wizualizacja perspektywiczna przestrzenna w formacie 3D, wydruk laserowy w kolorze, zawierająca wszystkie elementy opisane w SIWZ i technologii wykonania – 0 pkt.

Wizualizacja perspektywiczna przestrzenna z wizualizacją półprzezroczystą obrazująca wnętrze zabudowy meblowej, zawierająca wszystkie elementy opisane w SIWZ i technologii wykonania zabudowy – 2 pkt.

(...)

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku przyznania 0 pkt za wizualizację, przeliczenie na punkty końcowe będzie wyglądało następująco:

$$W = \frac{0}{2} \times 10 \text{ pkt}$$

W przypadku przyznania 2 pkt za wizualizację, przeliczenie na punkty końcowe będzie wyglądało następująco:

$$W = \frac{2}{2} \times 10 \text{ pkt}$$

44. Prosimy o całkowite zrezygnowanie z wykonania wizualizacji na etapie składania oferty oraz na przeniesienie wymogu wykonania wizualizacji na 10 dni od dnia podpisania umowy po dokonaniu wizji lokalnej. Wizualizacje przygotowane na etapie składania ofert są bezzasadne, potencjalny Wykonawca ma się opierać na planach z innego postępowania i liczyć, iż w trakcie remontów budowlanych nie zostanie zmieniona koncepcja, lub sytuacja na miejscu np. podłącza kanalizacyjne które wymusza inne ustawienia mebli lub zmiany ich np. wymiarów.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2024 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji SIWZ oraz Załącznika nr 1 do SIWZ dotyczących:

a) Załącznika nr 1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie

34 Zestaw mebli łatwo zmywalnych ze zlewem i umywalką wbudowanymi w blat (Blok operacyjny 1/BLO/25)	
559	nazwa produktu
560	model/typ
561	producent/kraj
562	Zestaw mebli medycznych: szafki stojące, blat, zestaw szafek wiszących
563	Montaż: 1/BLO/25 Przygotowanie pacjenta
564	Konstrukcja: stelaż aluminiowy wypełniony płytą meblową
565	Zestaw szafek stojących i blat:
566	Wymiary całkowite zestawu (szerokość x głębokość x wysokość): 2400 x 600 x 900 mm (+/-100 mm), w układzie:
567	Szafka pod umywalkę „600” – 1 x drzwi, 1 x umywalka, 1 x bateria c/z woda nastołowa - 1 szt.
568	Szafka pod zlew "1200" - 1 szt.
569	Szafka - miejsca na podblatową chłodziarkę farmaceutyczną - 1 szt.
570	Blat typu Corian, o długości ok. 2400 mm
571	Zestaw szafek wiszących:
572	Wymiary całkowite zestawu (szerokość x głębokość x wysokość): 2400 x 350 x 740 mm (+/-100 mm), w układzie:
573	Szafka „1200” – 2 x drzwi przeszklone, 1 x półka - 1 szt.
574	Szafka „600” – 1 x drzwi przeszklone, 1 x półka - 2 szt.

(...)

35 Zestaw mebli łatwo zmywalnych ze zlewem wbudowanym w blat (Oddział Intensywnej Terapii 2/OIT/01)		Liczba sztuk: 1
575	nazwa produktu	podać
576	model/typ	podać
577	producent/kraj	podać
578	Zestaw mebli łatwo zmywalnych ze zlewem wbudowanym w blat	TAK, podać
579	Montaż: 2/OIT/01 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy	TAK, podać
580	Konstrukcja: stelaż aluminiowy wypełniony płytą meblową	TAK, podać
581	Zabudowa o wymiarach około 2400 x 600 x 900 mm (+/- 100 mm)	TAK, podać
582	Konfiguracja:	TAK, podać
583	Szafka „500” – 3 x szuflada z równym podziałem, zamek centralny - 1szt	TAK, podać
584	Szafka "500" - 1x drzwi z zamkiem, 1x półka - 1 szt	TAK, podać
585	Szafka pod umywalkę „600” – 1 x drzwi - 1 szt.	TAK, podać
586	Szafka pod zlew "800" - 2x drzwi, - 1 szt	TAK, podać
587	Blat typu Corian "2400x600" z "burtą z tyłu 30mm, oraz okrągłą umywalką i prostokątnym zlewem.	TAK, podać
588	Bateria bezdotykowa do umywalki	TAK, podać

589	Bateria stojąca do zlewu	TAK, podać
590	Zestaw szafek wiszących na podstawowe materiały medyczne, wymiary około: 2400 x 350 x 740 mm, meble w systemie stelaża aluminiowego, z oświetleniem podszafkowym – x 1 kpl w układzie:	TAK, podać
591	Szafka "500" - 1x drzwi przeszkłone z zamkiem, 1x półka - 2 szt	TAK, podać
592	Szafka „600”, 1x drzwiczki przeszkłone z zamkiem, 1x półka - 1 szt.	TAK, podać
593	Szafka "800", 2x drzwi pełne z zamkiem, 1x półka - 1 szt.	TAK, podać

(...)

Meble medyczne wykonane z materiałów łatwo zmywalnych, 36 umywalka i zlew wbudowany w blat, zamykane szafki wiszące (OIT Sala chorych 8 stanowiskowa)		
594	nazwa produktu	
595	model/typ	
596	producent/kraj	
597	Zestaw mebli medycznych wykonanych z materiałów łatwo zmywalnych, umywalka i zlew wbudowany w blat, zamykane szafki wiszące	
598	Montaż: 2/OIT/23 Sala chorych 8 stanowiskowa	
599	Konstrukcja: stelaż aluminiowy wypełniony płytą meblową	
600	Wymiary całkowite około (szerokość x głębokość x wysokość): 5800 x 600 x 900 mm (+/- 100 mm).	
601	Konfiguracja:	
602	Szafka „400” – 1x drzwi z zamkiem, 1x półka – 2 szt.	
603	Szafka pod umywalkę „600” – 1 x drzwi – 1 szt.	
604	Szafka "600" z szufladami (4 szuflady o takiej samej wysokości), zamek centralny - 3 szt.	
605	Szafka "600"- 1 x drzwi z zamkiem, 2x półka - 3 szt.	
606	Szafka pod zlew "800" - 2 x drzwi - 1 szt.	
607	Blat typu Corian "5800x600" z "burtą z tyłu 30mm, oraz okrągłą umywalką i prostokątnym zlewem.	
608	Bateria bezdotykowa do umywalki	
609	Bateria stojąca do zlewu	
610	Zestaw szafek wiszących na podstawowe materiały medyczne: 5800 x 350 x 740 mm, z oświetleniem podszafkowym – x 1 kpl w układzie:	
611	Szafka "400" - 1x drzwi przeszkłone z zamkiem, 2 x półka - 2 szt.	
612	Szafka "600" - 1 x drzwi przeszkłone z zamkiem, 2 x półka - 7 szt.	
613	Szafka "800" - 2 x drzwi przeszkłone z zamkiem, 2 x półka - 1 szt.	

(...)

Meble medyczne wykonane z materiałów łatwo zmywalnych, umywalka i zlew wbudowany w blat, zamykane szafki wiszące (Sala wybudzeń 4 stanowiskowa)		Liczba sztuk: 1
nazwa produktu		podać
model/typ		podać
producent/kraj		podać

Zestaw mebli medycznych wykonanych z materiałów łatwo zmywalnych, umywalka i zlew wbudowany w blat, zamykane szafki wiszące	TAK, podać
Montaż: 1/BLO/28 Sala wybudzeń – 4 stanowiskowa	TAK, podać
Konstrukcja: stelaż aluminiowy wypełniony płytą meblową	TAK, podać
Wymiary całkowite około (szerokość x głębokość x wysokość): 3400 x 600 x 900 mm (+/- 100 mm).	TAK, podać
Konfiguracja:	TAK, podać
Szafka „500” – 1x drzwi, 1x półka – 2 szt.	TAK, podać
Szafka pod umywalkę „600” – 1 x drzwi – 1 szt.	TAK, podać
Szafka "600" z szufladami (4 szuflady o takiej samej wysokości), zamek centralny - 1 szt.	TAK, podać
Szafka pod zlew "1200" - 2 x drzwi - 1 szt.	TAK, podać
Blat typu Corian "3400x600" z "burtą z tyłu 30mm, oraz okrągłą umywalką i prostokątnym zlewem.	TAK, podać
Bateria bezdótkowa do umywalki	TAK, podać
Bateria stojąca do zlewu	TAK, podać
Zestaw szafek wiszących na podstawowe materiały medyczne: 2900 x 350 x 740 mm, z oświetleniem podszafkowym – x 1 kpl w układzie:	TAK, podać
Szafka "500" - 1x drzwi przeszklone z zamkiem, 1 x półka - 1 szt.	TAK, podać
Szafka "600" - 1 x drzwi przeszklone z zamkiem, 1 x półka - 2 szt.	TAK, podać
Szafka "1200" - 2 x drzwi przeszklone z zamkiem, 1 x półka - 1 szt.	TAK, podać

(...)

38 Konsola do pracy pielęgniarek		Liczba sztuk: 2
633	nazwa produktu	podać
634	model/typ	podać
635	producent/kraj	podać
636	Konsola do pracy pielęgniarek	TAK, podać
637	Montaż: 2/OIT/23 Sala chorych 8 stanowiskowa	TAK, podać
638	Konstrukcja: stelaż aluminiowy wypełniony płytą meblową	TAK, podać
639	Wymiary całkowite około (szerokość x głębokość x wysokość): 3000 mm x 700 mm x 750 mm (+/- 10 mm).	TAK, podać
640	Konfiguracja:	TAK, podać
641	Miejsce do pracy „750” z półką na klawiaturę – 2 szt.	TAK, podać
642	Szafka "500", 4 x szuflada, zamek centralny - 2 szt.	TAK, podać

643	Szafka pod komputer „250” otwarta – 2 szt.	TAK, podać
644	Blat typu Corian o wymiarach (szerokość x głębokość x wysokość): 3000 x 600 x 16 mm - 1 szt.	TAK, podać

(...)

39 Stanowisko pielęgniarki wykonane na wymiar		Liczba sztuk: 1
645	nazwa produktu	podać
646	model/typ	podać
647	producent/kraj	podać
648	Stanowisko pielęgniarki wykonane na wymiar	TAK, podać
649	Montaż: 1/BLO/28 Sala wybudzeń – 4 stanowiskowa	TAK, podać
650	Konstrukcja: stelaż aluminiowy wypełniony płytą meblową	TAK, podać
651	Wymiary całkowite około (szerokość x głębokość x wysokość): 3000 mm x 700 mm x 750 mm (+/- 10 mm).	TAK, podać
652	Konfiguracja:	TAK, podać
653	Miejsce do pracy „600” z półką na klawiaturę – 2 szt.	TAK, podać
654	Szafka "500", 1 x szuflada, 1 x drzwi, 1 x półka - 2 szt.	TAK, podać
655	Szafka pod komputer „250” otwarta – 1 szt.	TAK, podać
656	Szafka pod komputer „450” otwarta – 1 szt.	TAK, podać
657	Blat typu Corian o wymiarach (szerokość x głębokość x wysokość): 3000 x 600 x 16 mm - 1 szt.	TAK, podać

(...)

b) Załącznik nr 1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

(...)

„Pakiet-A Część 1

Pakiet-B Część 2

Pakiet-C Część 3

Pakiet-D Część 4

Pakiet-E Część 5”

(...)

c) pkt. IX.9 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

(...)

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego, oznakować w następujący sposób:

**Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.
90-051 Łódź, Al. J. Piłsudskiego 12 pok.515**

**Oferta w postępowaniu na:
„Dostawę wyposażenia meblowego i wyposażenia dla IML Sp. z o.o.”
nr sprawy: 16/ZP/PN/18
Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 04 czerwca 2018 roku o godz. 9:30”**

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy”.

(...)

d) pkt. X.1, który otrzymuje brzmienie:

(...)

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy Al. Piłsudskiego 12 w Łodzi – pok. 515 - do dnia 04 czerwca 2018r., do godziny 9:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale IX.9 SIWZ”

(...)

e) pkt. X.4, który otrzymuje brzmienie:

(...)

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 04 czerwca 2018r., o godzinie 9:30”.

(...)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zmiana ogłoszenia została przekazana Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 17 maja 2018 roku.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega odrzuceniu, jako niezgodna z SIWZ.

Z poważaniem,

Dorota Kowal-Kądrowska
Kądrownik
Dział Zmówień Publicznych

LANGUAGE:	PL
CATEGORY:	ORIG
FORM:	F14
VERSION:	R2.0.9.S02
SENDER:	ENOTICES
CUSTOMER:	ECAS_nkazijan
NO_DOC_EXT:	2018-073292
SOFTWARE VERSION:	9.6.5
ORGANISATION:	ENOTICES
COUNTRY:	EU
PHONE:	/
E-mail:	przetargi_uml@tlen.pl
NOTIFICATION TECHNICAL:	YES
NOTIFICATION PUBLICATION:	YES

Sprostowanie**Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji****Dostawy****Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający**

- I.1) **Nazwa i adresy**
Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.
16/ZP/PN/18
Al. J. Piłsudskiego 12 lok. 515
Łódź
90-051
Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Kowal-Kądrowska
Tel.: +48 422068860
E-mail: zamowienia.publiczne@iml.biz.pl
Faks: +48 422068861
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: <http://www.iml.biz.pl>

Sekcja II: Przedmiot

- II.1) **Wielkość lub zakres zamówienia**
II.1.1) **Nazwa:**
Dostawa wyposażenia meblowego i wyposażenia
Numer referencyjny: 16/ZP/PN/18
II.1.2) **Główny kod CPV**
39151000
II.1.3) **Rodzaj zamówienia**
Dostawy
II.1.4) **Krótki opis:**
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia meblowego i wyposażenia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

- VI.5) **Data wysłania niniejszego ogłoszenia:**
17/05/2018
VI.6) **Numer pierwotnego ogłoszenia**
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Logowanie jako klient TED eSender: nkazijan
Dane referencyjne ogłoszenia: 2018-058546
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 077-171326
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 17/04/2018

Sekcja VII: Zmiany

VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.1) Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Numer sekcji: IV.2.2

Zamiast:

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 29/05/2018

Czas lokalny: 09:00

Powinno być:

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 04/06/2018

Czas lokalny: 09:00

Numer sekcji: IV.2.7

Zamiast:

Warunki otwarcia

Data: 29/05/2018

Czas lokalny: 09:30

Miejsce: Siedziba Zamawiającego

Powinno być:

Warunki otwarcia

Data: 04/06/2018

Czas lokalny: 09:30

Miejsce: Siedziba Zamawiającego

VII.2) Inne dodatkowe informacje:

-Na oryginale właściwe podpisy-